REQUERIMENTO Nº                 /2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas:

O vereador que este subscreve requer a V.Exa., depois de ouvida a Casa, seja

solicitado à Diretoria Municipal de Trânsito verificar a possibilidade da instalação de

duas lâmpadas na rua Beija Flor no bairro Esplanada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pará de Minas, 13 de setembro de

2022.

Justificativa:  Atendendo a pedido de moradores que reclamam da falta de

visibilidade, principalmente a noite.